  Zespół Opieki Zdrowotnej 



Dąbrowa Tarnowska 19.11.2018 r.
         ul. Szpitalna 1 



          

33-200 Dąbrowa Tarnowska                   

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 23/18/ZP – Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej informuje, że w postępowaniu nr 23/18/ZP prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przeglądy techniczne oraz naprawy bieżące sprzętu, aparatury 
i urządzeń medycznych” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 15 ofert.    
1. RM Medical Sp. z o.o., ul. Grodzka 42 lokal 1, 31-044 Kraków 

Data złożenia oferty 2018-10-22

Pakiet 10: 11 789,55 zł  brutto

     Termin płatności: 45 dni

2. P.H.U “STERIMED” R. Majchrowicz & M. Krawczyk, ul. Prymasa 1000-lecia 7c;        

     35-512 Rzeszów

Data złożenia oferty 2018-10-23

Pakiet 9:     2 442,78 zł  brutto

Pakiet 24:   2 656,80 zł  brutto

     Termin płatności: 45 dni

3. Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED, ul. Kobielska 9/74, 04-359 

    Warszawa

Data złożenia oferty 2018-10-24

Pakiet 6:    4 305,00 zł  brutto

Pakiet 11:  2 447,70 zł  brutto

Pakiet 18:  9 323,40 zł  brutto

Pakiet 30:  6 396,00 zł  brutto

Pakiet 31:  4 243,50 zł  brutto

     Termin płatności: 45 dni

4. Medic Service s.c. Paweł Filipczyk, Artur Trzopek, ul. Kielecka 29 b, 31-523 Kraków

Data złożenia oferty 2018-10-24

Pakiet 4: 
1 137,75 zł  brutto

Pakiet 5: 
2 373,90 zł  brutto

Pakiet 6: 
2 521,50 zł  brutto

Pakiet 11: 
1 992,60 zł  brutto

Pakiet 12: 
4 563,30 zł  brutto

Pakiet 13: 
   984,00 zł  brutto

Pakiet 14: 
   738,00 zł  brutto

Pakiet 16: 
   757,68 zł  brutto

Pakiet 17: 
1 709,70 zł  brutto

Pakiet 18: 
3 259,50 zł  brutto

Pakiet 20: 
   762,60 zł  brutto

Pakiet 21: 
   885,60 zł  brutto

Pakiet 23 : 
1 260,75 zł  brutto

Pakiet 28 :  1 328,40 zł  brutto

Pakiet 29: 
   332,10 zł  brutto

Pakiet 30: 
4 969,20 zł  brutto

Pakiet 31: 
1 156,20 zł  brutto

Pakiet 32: 
   799,50 zł  brutto

Pakiet 34: 
   418,20 zł  brutto

Pakiet 35: 
   135,30 zł  brutto

Pakiet 36: 
   209,10 zł  brutto

Pakiet 37: 
1 722,00 zł  brutto

Pakiet 38: 
3 198,00 zł  brutto

Pakiet 40: 
   135,30 zł  brutto

Pakiet 41: 
   442,80 zł  brutto

Pakiet 42: 
1 543,65 zł  brutto

Pakiet 43: 
   725,70 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

5. Kalmed Iwona Renz, ul. Wilczak 3, 61-623 Poznań

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 13: 
3 060,72 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

6. Medikol System Sp. z o.o., ul. Polska 118, 60-401 Poznań

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 8: 
  3 813,00 zł  brutto

Pakiet 45: 
  5 166,00 zł  brutto

Pakiet 46: 
46 986,00 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

7. Mediland Grażyna Wykland, ul. Chrzanowskiego 64 B/1, 80-278 Gdańsk

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 25: 
10 602,60 zł  brutto

Pakiet 26: 
  2 952,00 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

8. UNIWAG Andrzej Starzyk, ul. Półłanki 31A, 30-740 Kraków

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 49: 
8 474,70 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

9. VIKI-MED Wanat Adam, ul. Kędzierzyńska 17 A/101, 41-902 Bytom

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 6: 
  7 810,50 zł  brutto

Pakiet 17: 
  7 195,50 zł  brutto

Pakiet 18: 
36 346,50 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

10. Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 37: 
4 114,50 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

11. GE Medical Systems Polska Sp. z o. o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 46: 
41 683,47 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

12. TQMS Sp. z o.o., ul. Ostrowiecka 40A, 21-300 Radzyń Podlaski

Data złożenia oferty 2018-10-25
Pakiet 46: 
11 193,00 zł  brutto

     Termin płatności: 45 dni

13. BLAUMER Marcin Krzemień, ul. Mieczykowa 22/8, 30-389 Kraków
Data złożenia oferty 2018-10-26
Pakiet 47: 
8 167,20 zł  brutto

Pakiet 48: 
5 768,70 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

14. Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o. o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków

Data złożenia oferty 2018-10-26
Pakiet 4: 
   996,30 zł  brutto

Pakiet 7: 
1 279,20 zł  brutto

Pakiet 9: 
1 881,90 zł  brutto

Pakiet 12: 
4 389,87 zł  brutto

Pakiet 14:  
   756,45 zł  brutto

Pakiet 16: 
   688,80 zł  brutto

Pakiet 17: 
1 461,24 zł  brutto

Pakiet 18: 
3 167,25 zł  brutto

Pakiet 19: 
2 066,40 zł  brutto

Pakiet 20: 
   516,60 zł  brutto

Pakiet 21: 
   590,40 zł  brutto

Pakiet 24: 
1 968,00 zł  brutto

Pakiet 28: 
1 500,60 zł  brutto

Pakiet 29: 
   301,35 zł  brutto

Pakiet 30: 
4 077,45 zł  brutto

Pakiet 31: 
1 125,45 zł  brutto

Pakiet 32: 
   811,80 zł  brutto

Pakiet 35: 
   116,85 zł  brutto

Pakiet 36: 
   125,46 zł  brutto

Pakiet 39: 
   190,65 zł  brutto

Pakiet 40: 
   116,85 zł  brutto

Pakiet 41: 
   455,10 zł  brutto

Pakiet 42: 
1 549,80 zł  brutto

Pakiet 43: 
   590,40 zł  brutto

    Termin płatności: 45 dni

15. Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław

Data złożenia oferty 2018-10-26
Pakiet 10: 
13 172,37 zł  brutto

    Termin płatności: 30 dni

           Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie                                ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium cena i kryterium termin płatności.

Wykaz i porównanie złożonych ofert:

	PAKIET 4
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	52,54
	40,00
	92,54

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 5
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 6
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	3
	34,65
	40,00
	74,65

	
	4
	60,00
	40,00
	100

	
	9
	19,37
	40,00
	59,37


	PAKIET 7
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 8
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	6
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 9
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	2
	46,22
	40,00
	86,22

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 10
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	1
	60,00
	40,00
	100

	
	15
	53,70
	20,00
	73,70


	PAKIET 11
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	3
	48,85
	40,00
	88,85

	
	4
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 12
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	57,72
	40,00
	97,72

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 13
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100

	
	5
	19,55
	40,00
	59,55


	PAKIET 14
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	34,16
	40,00
	74,16

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 16
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	54,55
	40,00
	94,55

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 17
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	50,56
	40,00
	90,56

	
	9
	12,19
	40,00
	52,19

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 18
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	3
	20,38
	40,00
	60,38

	
	4
	58,30
	40,00
	98,30

	
	9
	5,23
	40,00
	45,23

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 19
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 20
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	40,64
	40,00
	80,64

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 21
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	40,00
	40,00
	80,00

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 23
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 24
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	2
	44,44
	40,00
	84,44

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 25
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	7
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 26
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	7
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 28
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100

	
	14
	53,11
	40,00
	93,11


	PAKIET 29
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	54,44
	40,00
	94,44

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 30
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	3
	38,25
	40,00
	78,25

	
	4
	49,23
	40,00
	89,23

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 31
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	3
	15,91
	40,00
	55,91

	
	4
	58,40
	40,00
	98,40

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 32
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 33
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 34
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 35
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	51,82
	40,00
	91,82

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 36
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	36,00
	40,00
	76,00

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 37
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100

	
	10
	20,42
	40,00
	60,42


	PAKIET 38
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 39
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 40
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	51,82
	40,00
	91,82

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 41
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100

	
	14
	58,38
	40,00
	98,38


	PAKIET 42
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100

	
	14
	59,76
	40,00
	99,76


	PAKIET 43
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	48,82
	40,00
	88,82

	
	14
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 45
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	6
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 46
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	6
	53,23
	40,00
	93,23

	
	11
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 47
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	13
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 48
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	13
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 49
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	8
	60,00
	40,00
	100


Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert wybrano następujące oferty odpowiadające wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych oraz SIWZ i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane  w specyfikacji kryteria wyboru:
Oferta nr 1 - RM Medical Sp. z o.o., ul. Grodzka 42 lokal 1, 31-044 Kraków 

Pakiet 10: 11 789,55 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 4 - Medic Service s.c. Paweł Filipczyk, Artur Trzopek, ul. Kielecka 29 b, 31-523 Kraków

Pakiet 5: 
2 373,90 zł  brutto

Pakiet 6: 
2 521,50 zł  brutto

Pakiet 11: 
1 992,60 zł  brutto

Pakiet 13:  
 1 279,20 zł  brutto

Pakiet 23 : 
1 260,75 zł  brutto

Pakiet 28 :  
1 328,40 zł  brutto

Pakiet 33: 
   799,50 zł  brutto

Pakiet 34: 
   418,20 zł  brutto

Pakiet 37: 
1 722,00 zł  brutto

Pakiet 38: 
3 198,00 zł  brutto

Pakiet 41: 
   442,80 zł  brutto

Pakiet 42: 
1 543,65 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 6 - Medikol System Sp. z o.o., ul. Polska 118, 60-401 Poznań

Pakiet 8: 
  3 813,00 zł  brutto

Pakiet 45: 
  5 166,00 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 7 - Mediland Grażyna Wykland, ul. Chrzanowskiego 64 B/1, 80-278 Gdańsk

Pakiet 25: 
10 602,60 zł  brutto

Pakiet 26: 
  3 628,50 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 8 - UNIWAG Andrzej Starzyk, ul. Półłanki 31A, 30-740 Kraków

Pakiet 49: 
8 474,70 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 11 - GE Medical Systems Polska Sp. z o. o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa

Pakiet 46: 
41 683,47 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 13 - BLAUMER Marcin Krzemień, ul. Mieczykowa 22/8, 30-389 Kraków
Pakiet 47: 
8 167,20 zł  brutto

Pakiet 48: 
5 768,70 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 14 - Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o. o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków

Pakiet 4: 
   996,30 zł  brutto

Pakiet 7: 
1 279,20 zł  brutto

Pakiet 9: 
1 881,90 zł  brutto

Pakiet 12: 
4 389,87 zł  brutto

Pakiet 14:  
   756,45 zł  brutto

Pakiet 16: 
   688,80 zł  brutto

Pakiet 17: 
1 461,24 zł  brutto

Pakiet 18: 
3 167,25 zł  brutto

Pakiet 19: 
2 066,40 zł  brutto

Pakiet 20: 
   516,60 zł  brutto

Pakiet 21: 
   590,40 zł  brutto

Pakiet 24: 
1 968,00 zł  brutto

Pakiet 29: 
   301,35 zł  brutto

Pakiet 30: 
4 077,45 zł  brutto

Pakiet 31: 
1 125,45 zł  brutto

Pakiet 32: 
   811,80 zł  brutto

Pakiet 35: 
   116,85 zł  brutto

Pakiet 36: 
   125,46 zł  brutto

Pakiet 39: 
   190,65 zł  brutto

Pakiet 40: 
   116,85 zł  brutto

Pakiet 43: 
   590,40 zł  brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ. 
Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania przetargowego w pakietach nr: 1, 2, 3, 15, 22, 27, 44.
Uzasadnienie Prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.

        Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem (14) 64-43-314/245 w Dziale Zamówień Publicznych.

                                                                                                                                        Dyrektor
                                                                                                            Zespołu Opieki Zdrowotnej

                                                                                                              w Dąbrowie Tarnowskiej

                                                                                                              mgr inż. Łukasz Węgrzyn
